XX ENCUENTRO DE ATLETISMO
DIPUTACION DE CACERES

Caceres, miercoles 20 de junio de 2007

RESULTADOS

700 m.l. HOMBRES SEMIFINAL 1 20/06/07

PTO  NOMBRE - . LICENCIA ANO . CLUB . MARCA
1 CAMPOS CASARES, ALEJ EX 5273 91 AT. NAVALMORAL 11:83 +3.7
2 GONZALEZ GONZALEZ, J SA 4171 89 C.AT. EMBUTIDOS MON. 11:89
3 CARRAPISO MNEZ, J.R. 1612 76 ENCINA BLANCA 12:18
4 SERRANO DALMAU, JUAN 2967 81 COSTA DEL AZAHAR 15:54
GUISADO GUTIERREZ, A EX 5058 86 C.A. LA SERENA
CAMPOS CASARES, A. EX 4117 82 PAMPLONA AT.
RAMOS GONZALEZ-NAVA EX 4873 88 AT. NAVALMORAL
MARTINEZ, FELIX 1 PUERTO RICO

700 m.l. HOMBRES SEMIFINAL 2

‘PTO NOMBRE NCIA: e . . MARCA
1 ROSAS FERNANDEZ V. EX 2481 80 PUMA CHAPIN JEREZ 10:93 +1.3
2 GUALBERTO, BRUNO 1 88 JUVENTUDE VIDIGALENS 11:03
3 CAMBERO JIMENEZ, S. EX 4896 89 E.AT. CACERES 11:55
4 SANCHEZ SEISDEDOS, A SA 4225 92 C.AT. EMBUTIDOS MON. 11:92
5 CASILLAS VARGAS, V. EX 5594 90 C.A. LA SERENA 12:72
6 PASCUAL VALLS, PERE 3068 84 AQUADIVER-GEIEG 14:42
ALCON FRUTOS, MIGUEL EX 2526 72 AT. NAVALMORAL
VALLE MIGUEL, IVAN EX 5123 83 AT. NAVALMORAL

100 m.l. HOMBRES SEMIFINAL 3

PTO = NOMBRE , i o LICEN . CLUB. . R
1 GARCIA GARCIA, F. TO 3491 81 C.A. TOLEDO-C.C. M 10:83 +1.5
2 RIBEIRO, GONCALO 2 89 JUVENTUDE VIDIGALENS 11:17
3 VILAR LAGAR, EDUARDO EX 3919 83 AT. NAVALMORAL 11:74
4 DIAZ TOSTADO, LUIS EX 5270 89 C.A. LA SERENA 12:79
5 GIL CAYUELA, RAUL 4583 81 COSTA DEL AZAHAR 16:23

RODRIGUEZ HERNANDEZ SA 4153 89 C.AT. EMBUTIDOS MON.
MIRON CUENCA, DAVID TO 3641 83 C.A. TOLEDO-C.C.M.
CARRAPISO MNEZ, F.J. EX 3677 76 AT. NAVALMORAL

700 m. I HOMBRES FINAL

PTO .. LICENCIA ANO CLUB L MARCA
1 GARCIA GARCIA, F TO 3491 81 C.A. TOLEDO- C C M. 10:77 +1.7
2 ROSAS FERNANDEZ, V. EX 2481 80 PUMA CHAPIN JEREZ 10:81
3 GUALBERTO, BRUNO 1 88 JUVENTUDE VIDIGALENS 11:02
4 RIBEIRO, GONCALO 2 89 JUVENTUDE VIDIGALENS 11:16
5 VILAR LAGAR, EDUARDO EX 3919 83 AT. NAVALMORAL 11:65
6 CAMBERO JIMENEZ, S. EX 4896 89 E.AT. CACERES 11:66
7 CAMPOS CASARES, ALEJ EX 5273 91 AT. NAVALMORAL 11:99
GONZALEZ GONZALEZ, J SA 4171 89 C.AT. EMBUTIDOS MON. d

800 m.l. HOMBRES FINAL

‘PTO =~ NOMBRE G .. LICENCIA ANO @ CLUB MARCA
1 LOPEZ, YEIMEN 1 CUBA 1:50:01
2 SILVA, RENATO 3 81 CCD RIBEIRAO 1:50:43
3 BOTE GONZALEZ, JUAN EX 4146 85 PUMA CHAPIN JEREZ 1:560:95
4 CARTAGENA TEIGEL, M. M 2645 87 A.D. MARATHON 1:52:80
5 CELESTINO GOSALVEZ 2 88 PUERTO RICO 1:563:11
6 ARAUJO, ANGELO 4 85 JUVENTUDE VIDIGALENS 1:5656:52
7 ROMERO ABAD, JUAN AR 852 86 MEDILASTCARREFO 1:565:89
8 BRAZO SAYAVERA, F. EX 4997 81 C.A. TOLEDO-C.C.M. 2:02:55
9 MOLERO NIETO, PEDRO EX 5500 79 E.AT. CACERES 2:04:52

10 CONCEPCION RODRIGUEZ EX 1879 77 CYOPSA-SISOCIA MONTI 2:06:36
11 TALAVERA TALAVERA, R EX 5222 89 E.AT. CACERES 2:07:88
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Caceres,

XX ENCUENTRO DE ATLETISMO
DIPUTACION DE CACERES

miercoles 20 de junio de 2007

800 m.l. HOMBRES FINAL
PTO NOMBRE

12 RODRIGUEZ DELGADO J
13 PAMPANO CILLERO, J.
14 PEREZ GALAN, ANGEL

7500 m.l. HOMBRES FINAL
PTO = NOMBRE ==
1 GARCIAS, DARIO
GIL PEREZ, RAUL
GOMEZ-CALCERRADA, J.
ESTEBAN CAMACHO, J.
CARDO FERNANDEZ, J.
CEBRIAN ONSURBE, H.
MORENO ALHAMBRA, P.
LUCERON MUNOZ, JOSE
GARRIDO RODRIGUEZ, |
COSTA, MARCO
MORA GARCIA-MORA, F.
MOHAMED SALEM, A.
CABRERA FLORES, JOSE
14 GARRIDO SERRANO, A.

3000 m. obst HOMBRES FINAL
PTO  NOMBR

WN=OOWONOGTARWN

- -

GALVAN CARRETAS J.
NUNEZ VIVAS, MANUEL
PEREZ MARTINEZ, D.
BRAS, RUBEN

VALLEJO SANCHEZ, S.
GARCIA SERRANO, C.
DIAZ HIDALGO, R.
MESIAS ALVAREZ, F.

Altura HOMBRES FINAL

PTO  NOMBRE

1 PEREZ RODRIGUEZ, L
1770

03\40)0Lh(0h0-ﬂ

2 GULIY, ROMAN
170

3 ANTONA BRAVO, DAVID
170

4  SARMIENTO SORIANO, P
170

5  ALONSO TORIJA, DAVID
170

6  CORTES ROBLEDO, A.
170
X0

 LICENCIA

EX 5161

2137
4106

- LICENCIA

5

M 16
M 1805
J 2857
CT 12699
BU 2930
CR 3574
CR 3428
EX 4232
6
2175
4075
5508
4233

© LICENCIA

4684
EX 3692
MA 2926
7

M 58
M 2627
EX 4445
EX 1539

EX

- LICENCIA

2
775 180 185

1
775 180 185

M 178
175 180 185

790 195
190 195

7190 195

TF 2799

175 180 185

190 195

EX 4205

175 180 185

- o] -
EX 5037

175

XXX

7190 195

o

ARO

80
78
86
85

x0
85

. CLUB

CLUB =
CYOPSA- SISOCIA MONTI
ENCINA BLANCA
INDEPENDIENTE

RECREATIVO ALTURENSE

PUERTO ALICANTE OHL
PLAYAS CASTELLO

A.D. MARATHON
ISS-L'HOSPITALET

AT. CICLOTE ARANDA
PUERTO ALICANTE OHL
C.A. TOLEDO-C.C.M.

AT. OLIVENZA
JUVENTUDE VIDIGALENS
MARATON VEGAS ALTAS
C.AT. EMBUTIDOS MON.
A.D. ALBURQUERQUE
AT. OLIVENZA

AT. OLIVENZA
AT. NAVALMORAL

AT. MALAGA
JUVENTUDE VIDIGALENS
REAL SOCIEDAD S.A.D.
C.A. TOLEDO-C.C.M.

AT. OLIVENZA

AT. ALMENDRALEJO

CEUB .y
CUBA

200 205 270 216 221 226 230
XX0 xa

o o

- - 0
UCRANIA
200 205 210 216

[ o XXX
PUERTO ALICANTE OHL
200 205 210

o - XXX
PLAYAS DE JANDIA
200 205

XXX
PUERTO ALICANTE OHL
200
XXX

E.AT. CACERES

20/06/07

0:72
3:86
4:25

2.00

2.00

1.95

1.70

19:07




Longitu
PTO
1

2

3

4

5

XX ENCUENTRO DE ATLETISMO

DIPUTACION DE CACERES

Caceres, miercoles 20 de junio de 2007

d HOMBRES FINAL
NOMBRE =
SANTOS, PEDRO

SANTOS, CARLOS

RUBIO TORRES, JAVIER

PASCUAL VALLS, PERE

PRESTEL CORROCHANO

Peso HOMBRES FINAL

PTO
1

2

10

11

12

13

NOMBRE : v,‘f:g:?f'::»::g s

VIVAS JIMENEZ, BOR?:A
LORA OLIER, ANTONIO
MILLAN DIAZ, JOAQUIN
ROMERO ESTANGA, I.
JANSEN DA COSTA, L.
BAYLE MAYOR, PABLO
PATRICIO, STEVE
SOUSA, DINE

RONCO GARCIA, VICTOR

MUNOZ PRAT, CARLES

MANZANARES MARTIN, D

SANTILLANA ROBLEDO

NIETO RAMON, MANUEL

~ LICENCIA

8
5.60
+3.2

9
6.50 6.84
+17.2 +1.4
EX 4191

b's 6.71
+1.5
3068
4.02
+2.7
2992
3.29
+2.4

7.20
+3.6

3.60
+2.3

3.59
+2.2

- LICENCIA

MA 2986
x 17.61

A 8397
17.69 X

MU 11165
17.16 17.40

SS 16952
16.19 x

12
16.70 X

EX 4551
x 13.72

10
12.53

11
12.91 x

EX 5168
9.79 10.40

1096
9.75

12.75

9.16

TO 2925
9.15  9.45

EX 1754
x 8.70

EX 2179
8.24 X

ANO
88
7.24

+2.9
86

X

84

X

84

82
3.29
+2.9

ARO

84

76
17.27

83

80
16.16

71
15.60

87
13.00

88

76

83
10.75

79
9.71

79
9.38

57
8.66

69
8.22

CLUB
PORTUGAL
7.04 4.52 7.19
+2.7 +0.7 +2.3
PORTUGAL
x X 6.92
+1.5
E.AT. CACERES
6.26 6.70
+2.0 +3.5
AQUADIVER-GEIEG
4.18 4.23 3.72
+2.1 +1.4 +171.5
INDEPENDIENTE
3.45 3.68 3.65
+2.6 +1.3 +0.9
CLUB
AT. MALAGA
17.86 18.38 x
PUERTO ALICANTE OHL
x 17.73 17.98
PUERTO ALICANTE OHL
x 17.89 X
REAL SOCIEDAD S.A.D.
x 16.43 16.70
S. C. DE PORTUGAL
x 16.06 16.08
A. UNIV. SALAMANCA
13.26 13.59 13.75
JUVENTUDE VIDIGALENS
12.90 13.58 X

JUVENTUDE VIDIGALENS
E.AT. CACERES
ISS-L'HOSPITALET

9.26  9.41
C.A. TOLEDO-C.C.M.

9.27

E.AT. CACERES

CYOPSA-SISOCIA MONTI

20/06/07

- MARCA

7.24

6.92

6.26

4.23

3.68

17.89

16.70

16.10

13.75

13.568

12.91

10.75

9.75

9.45

8.70

8.24




XX ENCUENTRO DE ATLETISMO

Caceres,

DIPUTACION DE CACERES

miercoles 20 de junio de 2007

Peso HOMBRES FINAL

14 SENDIN HUERTA, A.

15 LOPEZ BELVIS, DAVID

Martillo HOMBRES FINAL
PTO NOMBRE

1 RIBEIRO MANSO DARI(S
2 CALDERON AGUADO, I.

3 FERNANDEZ ALVAREZ, |
4 ALMUDI CID, C.

5 SOUSA, DINE

6 ADAMSKTY, V.

7 MANZANARES MARTIN, D
8 HERRERO CHIQUITO, R.

9 CARRETERO OLIVA, J.

10 NIETO RAMON, MANUEL

700 m.1. MUJERES SEMIFINAL 7
‘PTO NOMBRE .
1 BENAVIDES VIRGEN
2 DIAZ, ROSANA
3 DUQUE ROMAN, MARIA
4 FERREIRA, CATIA

700 m.l. MUJERES FINAL

PTO NOMBRE -
1 BENAVIDES, VIRGEN
2  DIAZ, ROSANA
3  FERREIRA, CATIA
4  DUQUE ROMAN, MARIA

 LICENCIA' ANO ' CLUB S
2068 82 COSTA DEL AZAHAR
X 8.23 6.97 7.85 7.69 7.49
4579 74  INDEPENDIENTE
5.96 X 6.34 7.11 6.98 6.37
LICENCIA ANO CLUB
14 82 S.C.DEPORTUGAL
65.90 64.60 66.35 64.18 x 62.80
AB 1020 76 PUMA CHAPIN JEREZ
60.46 61.11 62.05 62.08 62.61 59.95
GA 10862 79  PLAYAS DE JANDIA
67.59 58.50 60.01 59.38 59.90 59.81
GA 10863 79  PUMA CHAPIN JEREZ
53.41 54.92 55,17 55.15 X X
11 76  JUVENTUDE VIDIGALENS
x 49.710 50.80 49.26 x 47.75
13 89  JUVENTUDE VIDIGALENS
47.22 X X 45.08 43.83 X
TO 2925 79  C.A. TOLEDO-C.C.M.
34.18 32.93 34.48 34.25 34.59 X
TO 3195 84 C.A. TOLEDO-C.C.M.
32.24 31.35 X 32.03 x 31.35
EX 5469 87 CYOPSA-SISOCIA MONTI
x 30.82 X
EX 2179 69 CYOPSA-SISOCIA MONTI
29.49 x 30.48
LICENCIA ARNO  CLUB
3 CUBA
4 CUBA
EX 3848 80 PUMA CHAPIN JEREZ
18 83  JUVENTUDE VIDIGALENS
LICENCIA ANO CLUB
3 CUBA
4 CUBA
18 83  JUVENTUDE VIDIGALENS
EX 3848 80 PUMA CHAPIN JEREZ

20/06/07
MARCA
8.23
7.11
MARCA
66.35
62.61
61.59
55.17
50.80
47.22
34.59
32.24

30.82

30.48

+3.0

+0.2




XX ENCUENTRO DE ATLETISMO
DIPUTACION DE CACERES

Caceres, miercoles 20 de junio de 2007

800 m.I. MUJERES FINAL

PTO @ NOMBRE L
1 HIDALGO BARRANTES C
2 DE PABLOS MORENO, N.
3 BARTOLOME RAMOS, A.
4 ABOUZAID, LAILA
5 DEL MAZO ALIA, N.

3000 m.obst. MUJERES FINAL

PTO  NOMBRE = =
1 HIDALGO BARRANTES C
2 MUNOZ RAMOS, NOELIA
3 LABRADO SANCHEZ, S.

Longitud MUJERES FINAL

‘PTO. | NOMBRE s
1 FERREIRA, CATIA
2 RODRIGUES, IRINA
3 JORGE, LILIANA

Martlllo MUJERES FINAL

PTO

1

2

- NOMBRE :
PEDRARES ALONSO D

SORIANO DE ROJAS, E.

MARTIN DOMINGUEZ, P.

FERNANDEZ, MONICA

MAKETA, MAFUTA

RODRIGUES, IRINA

FUENTES FLECHA, ANA

LICENCIA
775
3277
4851
5332
3571

LICENCIA

EX 775
EX 3902
TO 3216

| LICENCIA  ANO

18
5.35
+2.2
19
4.90 X

+2.8
20

4.75
+2.6

4.40
+3.0

LICENCIA
GA 5682
x 57.21

A 7559
56.28 56.66

M 858
x 48.66

25

X X

22
x 39.82

19
37.39 x

EX 4613
36.93 X

CANO

73

X

79
57.07

76
47.86

79
46.75

89
38.51

91
36.60

88

X

CLUB

AT.E. TENERIFE- CAJAC
A.D.A TALAVERA

AT. NAVALMORAL
A.D. ALBURQUERQUE
A.D.A TALAVERA

CLUB

AT.E. TEN‘E‘RIFE CAJAC
AT.E. TENERIFE-CAJAC
C.A. TOLEDO-C.C.M.

cLuB :
JUVENTUDE VIDIGALENS
5.48 5.65 5.70
+3.7 +1.0 +2.1
JUVENTUDE VIDIGALENS
4.80 4.79 x
+2.4 +1.6
JUVENTUDE VIDIGALENS
4.74 X X
+1.9
CLUB
VALENCIA-TERRA | MAR
55.19 59.73 X
VALENCIA-TERRA | MAR
56.52 56.97 x
A. UNIV. SALAMANCA
49.14 x x

S. C. DE PORTUGAL
X 48.03 48.81

JUVENTUDE VIDIGALENS

38.63 X x
JUVENTUDE VIDIGALENS
X x x
AT. NAVALMORAL
37.28 34.42 x

20/06/07

MARCA
2:14:37
2:21:86
2:27:36
2:28:63
2:31:92

- MARCA

10:56:4-
11:03:8-
11:07:4-

:i':: 5 MARCA

5.70

4.90

4.75

MARCA

59.73

57.07

49.14

48.81

39.82

37.39

37.28




